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Ky raport &shté pérgatitur duke u bazuar né Udh&zimin Administrativ (MAPL) Nr. 06/2018
pér Standardet Minimale t& Konsultimit Publik né komuna me theks neni 5. Zbatimi i
standardeve t¢ konsultimit publik dhe neni 17. Mbledhja e komenteve, komunikimi dhe
adresimi i tyre.

Me daté 30.03.2023, Kuvendi i Komunés s¢ Vushtrrisé ka formuar komisionin pér ndryshim-
plotésimin (hartimin) e Rregullores pér punén e Kuvendit dhe organeve t& tij. Grupi punues i
cili ka punuar né draftin e rregullores:

Bekim Zabérgja, kryesues i komisionit
Melihate Basholli Latifi, anétare
Leonora Gérgura, anétare

Mek Selaci, anétar

Bastri Duraku, anétar
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Publikimi i njoftimit dhe rregullores né uebfage, platformén e konsultimeve publike, si dhe ng
rrjetin social facebook t& Komunés s& Vushtrriss.

Publikimet:
Me 06.06.2023

NE€ uebfage:

-content/uploads/si tes/33/2023/06/N joftim-per-konsultim-
unen—e~Kuvendit.pdf

htt s://'kk.rk_s—uov.net/\-'ushl'rri/é
publik-Draft-Rregulloria-per-p

Me 06.06.2023
NEé facebook:

httgs://ééé.facebook.com/photo/‘?ﬂ)id=‘5892 72000001 270&set:a.256978853230588

Me 06.06.2023
Né platformén e konsultimeve publike:

http s://k()nsu]timcl‘.rks~;,r0v.net/vieéConsult.php?ConsultationID:él1 913

Draft-Rregullorja pér Punén e Kuvendit, ju &shts shpérndaré edhe né forme fizike
pjesémarrésve né konsultimin publik.

Me 27.06.2023 &shte mbajtur konsultimi publik, né linkun mé poshté &shté lajmi per mbajtjen
e konsultimit publik.

https://kk.rks-cov.net/ vushtrri/neés/mbahet—konsullim-pub] ik-per—draﬁ-rregu]loren—oer—
punen-e-kuvendit/

Me 17.07.2023 &shte publikuar procesverbali pér mbajtien e konsultimit publik, mé poshts
gjeni linkun ku &shté i publikuar procesverbali:

httgs://kk.rks-gov.11cl/vusht1‘ri/wp-contcnt/ uploads/sites/ 33/2023/07/ Procesverbal-nga-
konsultimi-pu ink—Draft~Rre,quI]0re—ner-Punen—&Kuvendit.Ddf

Draft-Rregullore pér Punén e Kuvendit ka qen€ né€ konsultim publik ng uebfagen zyrtare t&
Komunés s& Vushtrrise dhe platformén e konsultimeve publike, nga data 06.06.2023 deri mé
07.07.2023.

Gjaté kohés kur Draft-Rregullore pér Punén e Kuvendit ka qené né konsultim publik nuk &shté
pranuar asnjé koment né forme elektronike, komente nuk ka pasur as né formé fizike dhe as
gjaté mbajtjes s& konsultimit publik.




Tabela me té dhéna:

Metoda e Data/Kohézgjatja | Numrii Numriiatyreqé | Numri i

konsultimit = - pjesémarrésve | kangé  dhéné | kérkesave &
s komente, pranuara

kérkesa, e
sugjerime

1. Takim 1] 27.06.2023 F M T]o0 0-gjaté mbajtjes

drejtpérdre;jté s& konsultimit

me qytetaré pér | 45 minuta 2 8 10

Draft- 0-né& formé

Rregullore pér elektronike

Punén e . )

Kuvendit 0-n& forme

fizike

Esht¢  mbajtur

nj¢  konsultim

publik

Shkurtesat:

F-Femra

M-Meshkuj

T-Totali

Bashkangjitur né kété raport jané edhe kéto dokumente:

1. Njoftimi pér mbajtjen e konsultimit publik,

2. Lista e nénshkrimeve t& qytetaréve pjesémarrés né konsultimin publik,

Raporti éshté& pérgatitur nga:

Mirjeta Duraku-Zyrtare pér Informim dhe Monitorim t& Mediave
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Republika e Kosovds

Republika Kosova-Republik of Kosovo
Komuna e Vushftrrisé

Opstina Vuditrn — Municipality of Vushtrri

Né mbeahtelje t& nenit 12, pdmgxdf 122, p1ka “c” (¢ Ligjit nr. 03L~ 040 pex Vcthevcnsgcn Lokale
té Republikés s¢ Kosovés, nenit 19, paragrafi 1, nénparagrafi 1.3 t& Statutit t& Komunés, nenit 7,
paragrafi |, nénparagrafi 1.2 dhe nenit 16 t€ Udhézimit Administrativ (MAPL) Nr. 06/2018 pér
Standardet Minimale t€ Konsultimit Publik né Komuna, Komuna ¢ Vushtrrisé organizon:

KONSULTIM PUBLIK
Pizig i
DRAFT-RREGULLOREN PER PUNEN E KUVENDIT

Komisioni pér Ndryshim - Plotésimin (Hartimin) e Rieguﬂores pér Punén ¢ Kuvendit dhe
Organeve t€ Tij, e ka véné pér konsultim publik: Draft-Rregulloren pér Punén e Kuvendit,

Konsultimi publik do té zgjas nga data 06.06.2023 deri mé 07.07.2023.
Andaj, jubéjmé ftesé qytetaréve, OJQ-ve, shoqérisé civile dhe t¢ gjithé t€ interesuarve se mé daté
27.06.2023 (¢ mart€) do té organizohet konsultimi publik né Sallén e Kuvendit, n¢ objektin e

Komunés s¢ Vushtrrisé me fillim né ora 11:00.

Ju inkurajomé t€ merrni pjesé né takim dhe mirépresim propozimet, sugjerimet, dhe vérejtjet
eventuale gjaté kétij konsultimi publik.

Pér gjithé kontributin tuaj paraprakisht ju falénderojmé!
Po ashtu propozimet, sugjerimet dhe vérejtjet e juaja mund t’i dérgoni né adresat elcktronike:
bekimzabergja67(@outlook.com; melihate.basholli.latifi@grks-gov.net;

leonoragerguri [ @gmail.com; meki.sclaci@hotmail.com; bastri.duraku@rks-gov.net;
kuvendi.vushtiri@@rks-gov.net.
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Lista ¢ pjesémarrésve né konsultimin publik:
Draft — Rregullore pér Punén e Kuvendit, mé daté 27.06.2023, ora 11:00
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